[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Администрация Камышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2023 г.
	№ 42
	х. Камышев

	  «О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 11.01.2011 № 1А «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Камышевского сельского поселения»»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения нормативного правового акта Камышевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 11.01.2011 № 1А «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Камышевского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Камышевского сельского поселения                                      С.А. Богданова
Постановление вносит

Начальник сектор экономики и финансов

Словаева А.А.

Приложение
к постановлению

Администрации Камышевского
сельского поселения
от 27.03.2023 г. ( 42
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление
Администрации Камышевского сельского поселения от 11.01.2011 № 1А «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Камышевского сельского поселения»
1. В приложении к постановлению:

а) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Размер резервного фонда Администрации Камышевского сельского поселения устанавливается решением Собрания депутатов о бюджете Камышевского сельского поселения с учетом ограничений, установленных решением Собрания депутатов от 25 февраля 2015 года № 78 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Камышевском сельском поселении.»;

б) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Финансовый контроль за операциями с бюджетными средствами осуществляется в соответствии с порядком санкционирования оплаты денежных обязательств, установленным Администрацией Камышевского сельского поселения.».
 Глава Администрации

 Камышевского сельского поселения                                          С.А. Богданова[image: image2.png]